
 

 

1 
 

 
Łódź, dnia 21.01.2025 r. 

 
ZP/180/2024 

WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

                                                                                                                                     

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawa odczynników i drobnego sprzętu medycznego oraz dzierżawa 

sprzętu na potrzeby Zakładu Patomorfologii dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Samodzielny Publiczny ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi zgodnie z art. 253 ust. 1, 2 

ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, o 

wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 WYBRANO OFERTĘ: 

Pakiet 
Nr  

Nr  
Oferty 

Wykonawca Uzasadnienie 

1 5 
Altium International Sp. z o.o., ul. Puławska 303,  

02-785 Warszawa, woj: mazowieckie,  

NIP: 526-23-69-186 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

2 4 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11,  

32-005 Niepołomice, woj: małopolskie,  

NIP: 683-149-14-75 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

3 3 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 

28, 02-672 Warszawa, woj.: mazowieckie,  

NIP: 527-23-22-068 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

5 4 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11,  

32-005 Niepołomice, woj: małopolskie,  

NIP: 683-149-14-75 

najkorzystniejsza oferta według kryteriów 

określonych w SWZ 

7 8 
IDALIA Ludwikowscy Sp.j. 

Adres: ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom,  

woj. mazowieckie 

najkorzystniejsza oferta według kryteriów 

określonych w SWZ 

     8 2 Sysmex Polska Sp. ZO.O., Al. Jerozolimskie 176, 02-486 
Warszawa, woj: mazowieckie, NIP: 5222772467 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

9 5 
Altium International Sp. z o.o., ul. Puławska 303,  

02-785 Warszawa, woj: mazowieckie 

NIP: 526-23-69-186 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

10 4 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11,  

32-005 Niepołomice, woj: małopolskie  

NIP: 683-149-14-75 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

11 1 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 

MedLAN Wojciech Mytnik, 15-399 Białystok,  

ul. Handlowa 6G, woj: podlaskie, NIP: 5422620644 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

 

12 7 
MAR-FOUR Siekierska, Titienko- spółka cywilna  

ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki,  
woj.: łódzkie, NIP: 7312089692 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



 2 z 3 
 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 
Nr 

Oferta 
Nr 

 
Wykonawca 

Liczba 
punktów w 
kryterium: 

Cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium:   

Termin 
dostawy 

zamówień 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

1 5 
Altium International Sp. z o.o., ul. Puławska 303,  

02-785 Warszawa, woj: mazowieckie,  

NIP: 526-23-69-186 

60 30 90 

2 4 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11,  

32-005 Niepołomice, woj: małopolskie,  

NIP: 683-149-14-75 

60 20 80 

3 3 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 

28, 02-672 Warszawa, woj.: mazowieckie,  

NIP: 527-23-22-068 

 

60 30 90 

4 6 A-Biotech Sp. z o.o., ul. Muchoborska 18, 54-424 

Wrocław, woj: dolnośląskie, NIP: 8943173072 

 
POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE W 

PAKIECIE 

5 4 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11,  

32-005 Niepołomice, woj: małopolskie,  
NIP: 683-149-14-75 

   

60 

 
40 

 
100 

5 6 A-Biotech Sp. z o.o., ul. Muchoborska 18,  

54-424 Wrocław, woj: dolnośląskie, NIP: 8943173072 

 

OFERTA ODRZUCONA 
 

5 7 
MAR-FOUR Siekierska, Titienko- spółka cywilna  

ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki,  
woj.: łódzkie, NIP: 7312089692 

 

49,92 40 89,92 

6 6 A-Biotech Sp. z o.o., ul. Muchoborska 18, 54-424 

Wrocław, woj: dolnośląskie, NIP: 8943173072 

 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE W 
PAKIECIE 

7 6 A-Biotech Sp. z o.o., ul. Muchoborska 18, 54-424 

Wrocław, woj: dolnośląskie, NIP: 8943173072 

 

37,71 0 37,71 

7 8 IDALIA Ludwikowscy Sp. j.,  ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom, woj. Mazowieckie 

 

60 30 90 

     8 2 Sysmex Polska Sp. ZO.O., Al. Jerozolimskie 176, 02-486 
Warszawa, woj: mazowieckie, NIP: 5222772467 

 

60 0 60 

9 5 
Altium International Sp. z o.o., ul. Puławska 303,  

02-785 Warszawa, woj: mazowieckie,  

NIP: 526-23-69-186 

 

60 30 90 

10 4 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11,  

32-005 Niepołomice, woj: małopolskie,  

NIP: 683-149-14-75 

 

60 40 100 

11 1 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 

MedLAN Wojciech Mytnik, 15-399 Białystok, ul. 

Handlowa 6G, woj: podlaskie, NIP: 5422620644 

 

60 30 90 

  
 

Liczba 
punktów w 
kryterium: 

Cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium:   
Kryterium 
jakościowe 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

12 7 
MAR-FOUR Siekierska, Titienko- spółka cywilna  

ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki,  
woj.: łódzkie, NIP: 7312089692 

 

60 40 100 

13 6 A-Biotech Sp. z o.o., ul. Muchoborska 18, 54-424 

Wrocław, woj: dolnośląskie, NIP: 8943173072 

 
POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE W 

PAKIECIE 

 



 3 z 3 
 

Samodzielny Publiczny ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, działając na podstawie art. 260 

ust. 1 informuje o unieważnienie postępowanie na przedmiotowe zadanie dla części Nr  4, 6, 13 w związku z tym, że cena  

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

Podstawa prawna: art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). 

 

 

Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1320), Zamawiający zawrze umowy w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty - dotyczy Pakietów nr 5, 7. 

 

Na podstawie art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1320), Zamawiający może zawrzeć umowy w terminie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty – dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 8, 9, 10, 11, 12.  

 

 

 
POUCZENIE 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechaniu 

czynności, do której Zamawiający był zobowiązany przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z przepisami Ustawy. 

 

 
 
 

                                                                                         Dyrektor Centralnego Szpitala Klinicznego 

                                                                                                            Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

                                                                                                                             dr n. med. Monika Domarecka 
 

 


